
COMUNE DI SERRAVALLE DI CHIENTI
Provincia di Macerata

UFFICIO RAGIONERIA

C O P I A

----------------------------------------

D E T E R M I N A Z I O N E

Numero  27   Del  16-04-2019
-------------------------------------------------

REGISTRO GENERALE N. 203

----------------------------------------------------------------------
-------------------------------------------------------------
OGGETTO: PROCEDURA DI MOBILITA' ESTERNA AI SENSI DELL'ART. 30 DEL

D.LGS. 165/2001 PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO E

INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE CONTABILE - NOMINA

COMMISSIONE GIUDICATRICE - ELENCO CANDIDATI AMMESSI
----------------------------------------------------------------------
-------------------------------------------------------------

L'anno duemiladiciannove, il giorno sedici del mese di aprile, nel
proprio ufficio;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO RAGIONERIA

PREMESSO CHE

con deliberazione del Consiglio Comunale n. 09 in data 26 marzo 2019, con la quale è•
stato deliberato il Documento Unico di Programmazione 2019-2021 ai fini della

presentazione al Consiglio Comunale;

con deliberazione di Consiglio Comunale n. 10 in data 26 marzo 2019, con la quale è•
stato approvato il Documento Unico di Programmazione 2019-2021 presentato dalla

Giunta;

PRESO ATTO CHE

con deliberazione di Giunta Comunale n 15 del 05 marzo 2019 , è stata deliberata•
l’assenza di situazioni di esubero di personale nell’organico dell’Ente per l’anno 2019;

con deliberazione di Giunta Comunale n 17 del 05 marzo 2019, è stato approvato il•
piano triennale delle azioni positive 2019/2021;

con  deliberazione di Giunta comunale n. 18 in data 05 marzo 2019 è stato approvato il•
piano triennale del fabbisogno del personale 2019/2021 e per l’anno 2019  è stata

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 27 del 16-04-2019  -  pag. 1  -  COMUNE
SERRAVALLE CHIENTI



prevista, oltre alla copertura tempo indeterminato parziale al 50% di un collaboratore

professionale – operaio specializzato cat. B3, la copertura di n. 1  posto a tempo pieno

e indeterminato, di categoria C1 e profilo professionale ISTRUTTORE CONTABILE

attraverso selezione pubblica;

con deliberazione di Giunta comunale n 99 del 28 novembre 2018 è stato approvato il•
regolamento per la disciplina dei concorsi e delle selezioni;

con nota prot. 1535 del 12/03/2019 si è proceduto con le comunicazioni ex art. 34 bis D.•
Lgs 165 del 30/03/2001 tramite invio pec;

DATO ATTO che in data 16/03/2019 al prot 1613 è pervenuta la risposta di assenza di

comunicazione di eccedenze di personale presso la Regione Marche;

RICHIAMATA la propria determinazione n. 21/151 in data 16/03/2019, con la quale è stato

approvato l’avviso di procedura di mobilità esterna ai sensi dell’art. 30 del D. Lgs. 165/2001 per

la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato, di categoria C1 e profilo professionale

Istruttore Contabile, nelle more dell’espletamento della procedura ex. Art, 34 bis del D.Lgs.

165/2001 che si concluderà il 11 maggio 2019;

PRESO ATTO

che in data 16/03/2019 è stato pubblicato l’avviso di selezione con numero di1.

pubblicazione 228;

che la scadenza delle domande è stata fissata alle ore 12 del giorno 15/04/2019;2.

CONSIDERATO che alla scadenza delle domande risulta pervenuta solo una domanda in data

13/04/2019 al  prot. 2258 da parte della Sig.ra Carnevali Monia;

RITENUTO opportuno dover procedere con la nomina della seguente Commissione giudicatrice

per la procedura di mobilità esterna ai sensi dell’ex. Art 30 D.Lgs 165/2001 che si terrà il giorno

18 aprile 2019 alle ore 12 presso la sede comunale:

presidente Rag. Elisabetta Rossetti3.

membro esperto Dott. Angelo Montaruli4.

membro esperto e segretario verbalizzante Rag. Vincenzo Gili;5.

CONSIDERATO che non saranno erogati compensi ai componenti della commissione in quanto

personale interno del Comune di Serravalle di Chienti

Visto:

il D.lgs. 165/2001 e ss. mm. ed ii.6.

Il D.lgs 267/2000 e ss. mm. ed ii.7.

Il vigente regolamento per la disciplina dei concorsi e delle selezioni di cui alla delibera8.

di Giunta Comunale n 99 del 28/11/2018;

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 27 del 16-04-2019  -  pag. 2  -  COMUNE
SERRAVALLE CHIENTI



D E T E R M I N A

DI NOMINARE  quali componenti della commissione per la procedura di mobilità esterna ai

sensi dell’ex. Art 30 D.Lgs 165/2001, per la copertura di un posto a tempo pieno e indeterminato

di istruttore contabile Cat C1, che si terrà il giorno 18 aprile 2019 alle ore 12 presso la sede

comunale:

presidente Rag. Elisabetta Rossetti•

membro esperto Dott. Angelo Montaruli•

membro esperto e segretario verbalizzante Rag. Vincenzo Gili;•

DI DARE ATTO CHE

nessun compenso spetta ai componenti delle Commissione giudicatrice in-

quanto personale interno all’Ente;

per i suddetti componenti non sussistono cause di incompatibilità e/o-

conflitto di interessi.

Alle ore 12:00 del giorno 15 aprile 2019, termine ultimo per la presentazione-

delle domande di partecipazione al bando di mobilità esterna ai sensi

dell’ex. Art 30 D. lgs 165/2001, è pervenuta un sola istanza al prot. 2258 del

13 aprile 2019 da parte della sig.ra Carnevali Monia che risulta essere

l’unica candidata ammessa alla procedura;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to ROSSETTI RAG.ELISABETTA

==========================================================
Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma 4 - del D. Lgs. 267/2000 e
per l'imputazione della spesa.

Serravalle di Chienti, li

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Rag. Elisabetta Rossetti

==========================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Registro pubblicazioni n.342
Copia della presente determinazione viene da oggi pubblicata all'Albo
Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi.
Serravalle di Chienti, 16-04-019

                                     Il Responsabile del Servizio
                                     F.to ROSSETTI Elisabetta

Ai sensi del D.P.R. 445/2000, io sottoscritto RESPONSABILE DEL
SERVIZIO ROSSETTI RAG.ELISABETTA

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 27 del 16-04-2019  -  pag. 3  -  COMUNE
SERRAVALLE CHIENTI



C E R T I F I C O

Che la presente copia è conforme all'originale.

Serravalle di Chienti, li 16-04-019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
ROSSETTI RAG.ELISABETTA

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 27 del 16-04-2019  -  pag. 4  -  COMUNE
SERRAVALLE CHIENTI


